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Om Tilstandsrapporten
Hvordan lese rapporten
Tilstandsrapporten viser hva som har blitt undersøkt i forbindelse med den bygningssakkyndiges besiktigelse av eiendommen. Om ikke annet er
kommentert består undersøkelsene av visuelle observasjoner.

Rapporten er utarbeidet i henhold til forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel), gjeldende fra 1. januar 2022, med endringer fastsatt av
Kommunal- og distriktsdepartementet 16. desember 2025. Norsk Standard 3600:2018 er også lagt til grunn, men ikke alle standardens
bestemmelser er tatt med. Dette gjelder for eksempel følgende bestemmelser:

• 9 - Gjennomgang av dokumentasjon av boligen (kun påfølgende deler): Innhenting av informasjon fra kommunens tekniske etat
• 13.2 - Vurdering av teknisk verdi
• 14.3 - Oppsummering
• Tabell A.1 (kun påfølgende deler): Punkt 22 (Geologiske forhold)
• Tabell A.3 - Undersøkelser av fellesdeler
• Tabell A - Tilstandsgrad for vurdering av krav, høyde, lysåpning o.l. i rekkverk/håndløpere iht. dagens forskriftskrav
• Tillegg B.2 - Tilstandsgrad for elektrisk anlegg basert på forenklet vurdering
• Tillegg C.2 - Tilstandsgrad for branntekniske forhold

Det er gjort et utvalg med prinsippet kost / nytte basert på avhendingsloven. Annen relevant bygningsteknisk erfaring og forståelse er også lagt til
grunn, herunder forhold som har registrerte høye klagefrekvenser og/eller skadesaker.

Bagatellmessige og åpenbare forhold som er synlige for enhver og ikke har vesentlig bygningsmessig betydning, er normalt ikke omtalt.

Gulv mot grunn og etasjeskillere kontrolleres ved bruk av krysslaser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet kontrolleres to rom i hver etasje
(eventuelt kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. Stikkprøveprinsippet er benyttet.

I rapporten har alle TG 2, TG 3 og TG IU kommentarer for bedre forståelse. De sjekkpunkter som har fått TG 0 og 1 (ikke funnet funksjonssvikt) er
listet opp horisontalt i starten av hvert hovedelement. Hovedhensikten med denne tilstandsrapporten er å bidra til å vurdere boligens tilstand,
oppfylle selgers opplysningsplikt overfor kjøper av boligen, og gi den bygningssakkyndiges faglige vurderinger som gjelder byggetekniske forhold for
boligen, som kjøper anbefales være spesielt oppmerksom på.

Forklaring av tilstandsgrader
Tilstandsgrader, forkortet til TG, beskriver på en enkel og visuell måte en tilstand eller en risiko opp mot referansenivå. I tillegg til graderingen med
tall, benyttes trafikklysets prinsipp med fargene grønt, gult og rødt.

TG 0 og TG 1 benyttes når tiltak vurderes som ikke nødvendig. Alle TG 2 og TG 3 kommenteres med årsak og konsekvens. TG IU kommenteres.

Dokumentasjonskrav
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene, og arbeidet er utført av
kvalifiserte håndverkere, etterspørres dokumentasjon på arbeidet. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de
håndverkerne som ble brukt. Manglende dokumentasjon kommenteres.

For elektrisk anlegg skal det foreligge samsvarserklæring for arbeid utført etter 01.01.1999, samsvarserklæringen etterspørres. Dersom det har vært
utført el. tilsyn i boligen skal dette dokumenteres. Manglende samsvarserklæring og dokumentasjon fra el. tilsynet kommenteres. Det foretas en
forenklet vurdering av det elektriske anlegget.
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Vurderinger for tilstandsgrader, hentet fra forskrift til avhendingsloven:

TG 0 Ingen avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

Tilstandsgrad 0 gis når bygningsdelen ikke har noen avvik. Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt 
frem dokumentasjon på faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

TG 1 Mindre eller moderate avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

Tilstandsgrad 1 gis når bygningsdelen har mindre avvik. Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. 
Graden kan også brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler

TG 2 Vesentlige avvik  (alder, slitasje, skader mv.)

Tilstandsgrad 2 gis når bygningsdelen har vesentlige avvik. Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk 
slitasje eller nedsatt funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid.
Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å 
overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TG 3 Store eller alvorlige avvik (strakstiltak nødvendig)

Tilstandsgrad 3 gis når bygningsdelen har store eller alvorlige avvik. Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med 
trenger utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

Sjablongmessig prisanslag er gitt på generelt grunnlag og må ikke ses på som et pristilbud fra håndverker. Kostnader ved utbedring avhenger av 
personlige valg av utførelse og produkter. Markedspris på materialer, produkter og håndverkertjenester vil også innvirke på utbedringskostnaden. For 
bygningsdeler som er gitt TG3 settes et sjablongmessig prisanslag på utbedringskostnad for tilsvarende standard.

TG IU Ikke undersøkt

TG IU skal kun brukes unntaksvis. Hvis det ikke har vært mulig å undersøke bygningsdelen, for eksempel fordi krypekjelleren er uten 
inspeksjonsmulighet eller taket var tildekket med snø på undersøkelsestidspunktet, skal dette oppgis.

i Informasjon

Ikonet (i) benyttes til å gi nyttige opplysninger selv om funksjonssvikt ikke ble oppdaget.
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Befaring

Befaringsdato 05.02.2026

Referansenummer 15079078

Meglerforetakets oppdragsnummer 204-26-0005

Hjemmelshaver/selger Svein Helge Hansen

Bygningssakkyndig inspektør Alexander Ravndal

Tilstede på befaringen Svein Helge Hansen.

Utvendige snødekte flater Nei

Utetemperatur -2 °C

Rapportdato 10.02.2026

Eiendomsopplysninger

Type objekt Selveierleilighet

Gate/vei adresse Verven 16 B

Postnummer/sted 4014 STAVANGER

Kommune 1103 - Stavanger

Gnr./Bnr.: 52/733

Seksjonsnr. 59

Tomt Eiet tomt: 1043 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Selveierleilighet 2006

Byggemåte

Boligbygg fra 2006.
Leilighet i 6.etg.
Etasjeskille av betong.
Yttervegger av tre-og murkonstruksjon.
Vinduer og balkongdør med to-lags glass.
Naturlig ventilasjon.
Oppvarming med elektrisitet og fjernvarme.
Balkong.
Bod i 6.etg.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

41 % 53 % 0 % 6 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom Helhetsvurdering 8

Helhetsvurdering

Kjøkken Overflater gulv 9

Yttervegger inkl. fasader og
konstruksjon

Fasader ink. kledning 11
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Areal

Beskrivelse av arealmåling og arealbegreper

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt
til grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper

Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere
boenheter.

Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører
denne/disse.

Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller
altan.

Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også åpen
veranda eller altan mv. 

Måleverdige arealer

Et areal er måleverdig når vilkår for fri høyde (høyde på minst 1,90 meter med en lengde og bredde på minst 0,60 x 0,60 meter),
tilgjengelighet og permanent gangbart gulv oppfylles. I etasjer med skråtak gjelder egne bestemmelser. Ved nødvendige åpninger
i etasjeskiller for trapp, måles kun det arealet som opptas av trappen. I etasjen under måles gulvet uten hensyn til trappen.
Sjakter, heiser, skorsteiner, innvendige søyler og lignende er unntak og skal måles selv om de ikke oppfyller disse vilkårene og
uansett om de har åpning i gulv, tilgjengelighet eller ikke.

Arealer med lav himlingshøyde

Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav himlingshøyde, opplyses som areal med lav himlingshøyde (ALH). ALH
opplyses sammen med bruksareal (BRA) og summeres til gulvareal (GUA). Dersom en bolig har arealer bak knevegger som ikke
er måleverdige, er disse ikke medtatt som areal med lav himlingshøyde (ALH).

Primærrom (P-rom) og Sekundærrom (S-rom)

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er primær- og sekundærrom (P-rom og S-rom) beskrevet i eget
oppsett. Definisjonen av P-rom og S-rom er videreført fra Takstbransjens retningslinjer ved arealmålinger – 2014. Det er bruken av
rommene på befaringstidspunktet som avgjør om rommene defineres som P-rom eller S-rom.

Fysisk oppmåling og kontrollmåling

Det gjøres oppmerksom på at arealopplysninger i denne rapporten er basert på en fysisk oppmåling, og kan avvike fra
arealopplysninger basert på byggemeldte tegninger. Dersom det ikke er fremlagt byggemeldte tegninger for boligen, vil den
bygningssakkyndige i de fleste tilfeller ikke kunne måle opp skjulte sjakter o.l. Sjakter som betjener flere bruksenheter eller andre
formål, for eksempel avfallssjakter, medtas ikke i boligens bruksareal. Det gjøres spesielt oppmerksom på at kontrollmåling av
arealer krever kunnskap om bestemmelsene i NS 3940:2023. Dette betyr at kontrollmåling i de fleste tilfeller kun kan utføres av
personer som innehar spesialkompetanse. For eksempel vil boenhetens totale bruksareal (BRA) alltid være større enn summen
av arealene fra hvert enkelt rom. Dette er på grunn av at boenhetens totale bruksareal inneholder også arealer for innvendige
vegger.

Lovlighet

Rommenes bruk kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjenning i kommunen for den aktuelle bruken, men
likevel være måleverdig. Eventuelle ulovligheter er derfor uten betydning for klassifisering og oppmåling av måleverdige arealer.
Vurderingene av arealene er basert på observasjoner gjort på befaringstidspunktet.
Dersom den bygningssakkyndige avdekker åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlig bruksendring, opplyses dette. Det er de
siste byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for om det formelle
og juridiske er i orden. Det gjøres spesielt oppmerksom på at den bygningssakkyndige ikke er ansvarlig for å innhente godkjente
tegninger. Dersom godkjente tegninger ikke fremlegges, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta
spesielt hensyn til. Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.

Skjønnsvurderinger

I de tilfeller vurderingen til den bygningssakkyndige er basert på en klar skjønnsvurdering, opplyses dette. Når oppmåling krever
at den bygningssakkyndige fastslår tykkelsen på vegger eller andre fysiske skiller, som ikke lar seg måle på en praktisk måte,
beregnes dette etter beste evne. I de tilfeller en bolig ikke innehar alle hovedfunksjoner (stue, kjøkken, sove, bad og toalett) vil
hovedbygningen likevel vurderes som en boenhet. Arealet av innglassede terrasser, plattinger og lignende, klassifiseres som
innglasset balkong (BRA-b) selv om begrepet balkong er definert som en bygningsdel uten understøttelse til bakken.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Selveierleilighet
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

6.etg 73 4 77 13

Entré, gang,
vask/wc, 2
soverom, bad, stue
og kjøkken.

Bod Balkong

SUM 73 4 77 13

Total bruksareal: 77 m²

Kommentar til areal
Leiligheten inneholder 73 m2 P-ROM og 0 m2 S-ROM.
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Rapport

Våtrom

Bad fra byggeår.
Fliser på gulv og vegger.
Malt himling med downlights.
Dusjnisje.
Innebygget badekar.
Servant med underskap.
Vegghengt toalett.
Vannrør av ukjent type.
Synlig avløpsrør av plast.
Avtrekksventil.
2 sluker.

TG 2 Helhetsvurdering TG 2 er valgt på hele våtrommet da det er vurdert til å ha en alder som tilsier at
anbefalt brukstid er passert. På bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko
for skjulte avvik, svekket funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som
utvikles over tid.

Det ble i tillegg observert:
Ikke tilstrekkelig fall på gulv i dusjsonen, påvist vannansamling på gulv etter vanntest.
Dette kan medføre økt fuktbelastning på våtrommet.

Det er ikke praktisk mulig å gjennomføre fuktmåling/hulltaking grunnet våtsonens
plassering. Basert på våtrommets alder og registrerte avvik er TG 2 valgt for å belyse
at konstruksjonen har fuktrisiko. Tilstanden inne i konstruksjonen er ikke kjent, men
det ble utført et overflatesøk med fuktindikasjonsinstrument.

Fornying/oppgradering av våtrommet bør påregnes.

Våtrom

Vaskerom/toalettrom fra byggeår.
Fliser på gulv og vegger.
Malt himling med downlights.
Servant.
Utslagsvask.
Vegghengt toalett.
Opplegg for vaskemaskin.
Vannrør av ukjent type.
Synlig avløpsrør av plast.
Avtrekksventil.
1 sluk.

TG 2 Helhetsvurdering TG 2 er valgt på hele våtrommet da det er vurdert til å ha en alder som tilsier at
anbefalt brukstid er passert. På bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko
for skjulte avvik, svekket funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som
utvikles over tid.

Det ble i tillegg observert:
Riss/sprekker og bomlyder i noen gulvfliser ved siden av toalettsisternen. Eksakt
årsak er ikke kjent.
Drenering fra innebygget sisterne er ikke registrert. Eventuell fukt i konstruksjonen vil
derfor kunne medføre skader over tid før det oppdages.

Det er ikke praktisk mulig å gjennomføre fuktmåling/hulltaking grunnet våtsonens
plassering. Basert på våtrommets alder og registrerte avvik er TG 2 valgt for å belyse
at konstruksjonen har fuktrisiko. Tilstanden inne i konstruksjonen er ikke kjent, men
det ble utført et overflatesøk med fuktindikasjonsinstrument.

Fornying/oppgradering av våtrommet bør påregnes.
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Kjøkken

Kjøkkeninnredning fra byggeår.
Parkett på gulv.
Fliser mellom skap.
Malt himling.
Profilerte fronter og laminat benkeplate.
Ventilator i overskap.
Synlig vannrør av kobber.
Synlige avløpsrør av plast.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Overflater himling - Overflater vegger - Vannrør - Avløpsrør - Ventilasjon og avtrekk - Innredning -
Innfelte/gjennomgående installasjoner

TG i Overflater himling Himlingen har noen fuktmerker etter en tidligere lekkasje fra leiligheten over.
Kosmetisk karakter og tiltak kan iverksettes ved behov.

TG 2 Overflater gulv Det er stedvis sprekker mellom gulvbord og bærer preg av noe høy slitasje. Tiltak kan
iverksettes ved behov.

Øvrige rom

Parkett på gulv.
Malte vegger og himlinger.
Profilerte innerdører.
Naturlig ventilasjon.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Innerdører - Ventilasjon

Etasjeskiller - .

Etasjeskille av betong.
Gulv mot grunn og etasjeskillere måles ved bruk av laser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet måles 2 rom i hver etasje (eventuelt
kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. Følgende rom er målt: Stue og gang.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Skjevhetsmåling
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Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)

Vanninntaksrør i kobber.
Avløpsrør av plast.
Leilighetens stoppekran er plassert under kjøkkenbenk.
Gasspeis i stuen.
Leiligheten er tilknyttet felles fjernvarme (varmtvann).
Vannbåren gulvvarme.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Vannrør (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) - Hovedstoppekran - Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det
som er inkludert i andre rom) - Vannbåren varme - Gassinstallasjoner/anlegg (faste installasjoner som komfyr, peiser,
tilførselsledning og gasstank).

TG i Gassinstallasjoner/anlegg
(faste installasjoner som
komfyr, peiser,
tilførselsledning og
gasstank).

Det opplyses at det er utført kontroll på gasspeisen i 2026.

TGIU Stakeluke Avløpsrørene er skjult og eventuell stakeluke er ikke lokalisert.

Varmesentral (eksempelvis
fyrkjele, varmepumpe,
fjernvarme, pelletsanlegg,
gasskjel etc.)

Anlegget er felles for bygningen. Bygningsdelen er ikke undersøkt.

Ventilasjon Anlegget er felles for bygningen. Bygningsdelen er ikke undersøkt.

Elektrisk anlegg

Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg.
Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon.
På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll.

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: ikke relevant.
Er det synlig tegn på termiske skader: nei
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: nei

Selgers opplysninger:
Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: Byggeår
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: nei
Forekommer det at sikringer løses ut: nei
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: nei
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: ja
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: nei
Fungerer hvitevarer som følger boligen: ja

Sikringsskap med automatsikringer er plassert i entré.
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Yttervegger inkl. fasader og konstruksjon

Boligen har yttervegger i tre- og betongkonstruksjoner.
Utvendige fasader av fasadeplater i metall.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Konstruksjon

TG 2 Fasader ink. kledning Det ble observert korrosjon/rustdannelser på enkelte fasadeplater.
Utskifting/vedlikehold bør påregnes.

Dører og vinduer

Leiligheten har entrédør med brannklasse B30 og lydklasse db40.
Vinduer og balkongdør med to-lags glass fra byggeår.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Vinduer - Dører

Balkonger, terrasser, veranda etc

Balkong i betongkonstruksjon.

Rekkverkshøyden er under 1,2 meter. Avvik fra dagens byggteknisk forskrift, grunnet balkonghøyde over 10 meter.

Branntekniske vurderinger

Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den
bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller
funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon.
Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold:

Har boligen godkjent slukkeutstyr: ja.

Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon: ja.

Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner: nei.

Oppfyller boligen krav til rømningsveier: ja.

Rom for varig opphold

Takhøyder er målt på tilfeldige steder i boligen.
I stuen er takhøyden målt til 2,43 meter og på badet er takhøyden målt til 2,24 meter.
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Sjekkliste dokumentasjon

Kommentar

Byggetegninger for boligen (plan, snitt og fasade)
da den ble bygd og senere byggemeldingspliktige
endringer

Snitt, plan- og fasadetegninger er fremlagt.

Dokumentasjon på arbeider utført de siste fem år Det er ikke kjent om det er utført arbeider på boligen de siste fem år.

For elektriske anlegg utført etter 1999-01-01:
Erklæring om samsvar for det elektriske anlegget

Samsvarserklæring er ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

Dokumentasjon på el-tilsyn Det er ikke kjent om det er utført el-tilsyn på boligen de siste fem år. Forholdet er ikke
videre undersøkt i denne rapporten.

Eventuelle tilsynsrapporter fra offentlige
myndigheter

Ikke aktuelt.

Tilsynsrapport for olje- eller septiktanker Ikke relevant.

Dokumentasjon på drikkevannskvalitet hvis
boligen ikke er tilkoblet kommunal forsyning

Ikke relevant.

Egenerklæringsskjema Fremlagt, signert og datert 05/02/2026.
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Viktig om TG 2

TG 2 beskriver også elde/naturlig slitasje

Tilstandsgrad TG 2 (gul farge) benyttes i flere sammenhenger, blant 
annet for å synliggjøre at enkelte bygningselementer ikke er nye (eldre 
boliger) og således derfor har naturlig og påregnelig slitasje. Det vil si at 
gul farge nødvendigvis ikke alltid betyr at det gis et varsel om at noe er 
direkte feil eller har større bygningsskader, men en framskreden 
brukstid der vedlikeholdstiltak ikke må komme som en overraskelse.  

For å redusere unødvendige konflikter på grunn av urealistiske 
forventninger til eldre og brukte boliger er det viktig å påpeke at ingen 
materialer varer evig. Fremskreden brukstid utløser at påregnelige 
slitasjer og skader er vanlige og må forventes.
Primærkonstruksjoner som eksempelvis drenering, yttertak inklusive 
undertak (under yttertak) og vann- og avløpsrør er skjulte elementer og 
er kanskje ikke skiftet siden byggeår. Av den grunn vil disse kunne få en 
TG 2 (gul farge) for å gi beskjed til kjøpere om å være oppmerksomme 
på at selv om husets synlige overflater fremstår uten svekkelser, har 
boligen tross alt bruksslitasjer. Helt normale og påregnelige 
vedlikeholdstiltak og kostnader må det alltid tas høyde for når 
bygningselementer når en viss alder. 

Når en rapport inneholder mange TG 2, trenger dermed ikke det være 
«farlig». De fleste boliger i Norge er av eldre årgang og 
utbedringsbehov er påregnelig og normalt.

Eksempler

En tilårskommen membran vil ofte få TG 2, selv om det ikke er
oppdaget synlig lekkasje. Eksakt tidspunkt for når en eventuell lekkasje
vil oppstå er ikke mulig å bestemme. Lekkasje kan være nært
forestående eller først skje mange år frem i tid. Når anbefalt brukstid
etter beste skjønn er vurdert oppnådd, har restlevetiden dermed større
usikkerhet.

En varmtvannsbereder kan fungere i 10 år, men den kan også vare i 30
- 40 år. Når antatt anbefalt brukstid er oppnådd gis ofte TG 2 og viser at
det er klokt å være forberedt på en utbedring/utskifting. Restlevetiden
er usikker, og det kan ikke angis nøyaktig tid for når levetiden utløper.

TG 2 kan også bety en feil eller skade!

I tillegg til å beskrive elde/naturlig slitasje, benyttes TG 2 også når det
faktisk oppdages feil og skader der tiltak er nødvendige og anbefales.
Omfanget av tiltakene kan være høyst forskjellige, fra å holde noe
under oppsikt til å utføre nødvendige utbedringer innen rimelig tid.
Dersom det er akuttbehov og konsekvensene er store, angis TG 3. Her
har også den enkeltes ambisjonsniva betydning.

Eksempler

Ytterpanel på et hus som oppdages har ‘noe råteskader’ vil få TG 2.
Dette ut fra at tiltak anbefales iverksatt innen rimelig tid - og ikke
nødvendigvis som et akuttbehov. Det samme kan gjelde ‘noe fuktighet’
i en kjeller. Er skadeomfanget særs omfattende og med betydelige
konsekvenser settes gjerne TG 3.

Definisjoner
Her er et uttrekk av benevnelser og definisjoner som er nyttig å ha
kunnskap om:

Anbefalt brukstid og teknisk levetid
Anbefalt brukstid er et svært viktig og nyttig begrep og er kortere enn
teknisk levetid. Et eksempel: Om vann- og avløpsrør lekker som følge
av aldersvekkelse, er maksimal teknisk levetid nådd. Anbefalt brukstid
er kortere enn teknisk levetid og angir derfor at det er hensiktsmessig å
skifte ut rørene før de begynner å lekke. Når antatt anbefalt brukstid
estimeres være oppnådd, bør en være forberedt på kostnader vil skje
knyttet til utskiftinger/utbedringer. I slike situasjoner brukes ofte TG 2.

Særlig fuktutsatt konstruksjon
Dette er konstruksjoner der det erfaringsmessig er høy risiko for at
fuktskader kan finnes, eksempelvis krypekjeller, terrasser/balkonger
med varme rom under og kjellere med innkledde- og opplektede
murflater (vegger og gulv).

Gyldighet
Rapporten skal ikke være eldre enn 12 måneder (fra befaringsdato). Er
rapporten eldre enn dette må Anticimex AS kontaktes angående videre
bruk. Hvis rapporten skal benyttes ved videresalg innenfor
gyldighetsperioden på 12 måneder, må det innhentes skriftlig tillatelse
fra Anticimex AS.

Eksempler på hva rapporten ikke vurderer
Tekniske installasjoner og innretninger er som hovedregel ikke vurdert,
da dette krever spisskompetanse på de ulike fagområdene. Årsak til
ulike skadesymptomer og skader kan være svært komplekse og er
derfor heller ikke vurdert om annet ikke er nevnt. Det gjelder også
utbedringskostnader.

Yttertak besiktiges når stige på forhånd er reist og forsvarlig sikret, og i
tillegg den bygningssakkyndige på egen selvstendig vurdering anser
den som forsvarlig å bruke. I andre tilfeller besiktiges yttertaket fra
bakkenivå og inne fra loftet.

Krypekjeller og krypeloft inspiseres der det er klargjort for det, og ellers
har tilfredsstillende og forsvarlig inspeksjonsmulighet.

Ytterligere noen eksempler på hva den bygningssakkyndige ikke
vurderer:
Eventuelle tilhørende bruksrettigheter på annens eiendom, herunder
for eksempel naust og brygge, kartlegging og vurdering av fellesdeler i
sameier-borettslag og lignende, vurdering av energiforbruk,
energimerking, støy, vibrasjoner, lydforhold, radonmålinger, inneklima,
miljø, elektromagnetisme, funksjonskrav (universell utforming,
egnethet),undersøkelse av skjulte tekniske anlegg,
armeringskorrosjon, svømmebasseng, geotekniske forhold, vurdering
av årsak til setningsskader, ombygningsmulighet, innredningsmulighet
(eks.vis rom under terreng, loft eller andre uinnredete arealer),
vurdering av boligens markedsverdi, teknisk verdi, om boligen og
eventuelle ombygginger/bruksendringer er byggemeldte og godkjente,
samt om rom i boligen som brukes til varig opphold er godkjent for
dette (dersom nødvendig dokumentasjon ikke er framlagt av eier).
Funksjonstesting og kontroll av hvitevarer, ventilasjonsanlegg,
varmepumper, elektriske anlegg (omfatter likevel en overordnet
vurdering) og lignende tekniske installasjoner er ikke foretatt. Dette
gjelder også f.eks. piper (noen kontrollpunkter foretas likevel herunder
f.eks. avstand til brennbare materialer) og ildsteder.

Rapporten må ikke oppfattes som en garanti eller en fullstendig
beskrivelse av boligens tilstand. Besiktigelsen baseres på
stikkprøveprinsippet og hovedsakelig med visuell observasjoner, men
med noe bruk av egnede instrumenter, når det er nevnt for fuktsøk og
skjevheter på gulv. Det elektriske anlegget er vurdert ut fra en
ikkeautorisert el-fagmann sitt skjønn. Feil og skader som er skjulte/ikke
synlige, eller som av andre årsaker er for krevende å oppdage på
denne rapportens undersøkelsesnivå, kan derfor likevel kunne
forekomme.

EIENDOM | 15079078, Verven 16 B, 4014 STAVANGER Side 13/14



Våtrom - [Sluk bad dusjsone. ] Våtrom - [Sluk bad under badekar.]

Våtrom - [Sluk vask/wc. ] Elektrisk anlegg - [Sikringsskap ]
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Side 1

Egenerklæring
Verven 16B, 4014 STAVANGER 05 Feb 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Verven 16B Verven 16B

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Har du kjennskap til eiendommen?

  2 Ja  0 Nei

Eiendommen selges med fullmakt. En fullmaktshaver har ikke nødvendigvis detaljert kunnskap om eiendommen, med den risiko det innebærer. Det kan 
derfor være feil og mangler ved eiendommen som det ikke er spesifikt opplyst om. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av 
eiendommen, gjerne med bistand av teknisk sakkyndig

Hvem skal fylle ut egenerklæringen?

  0 Fullmaktshaver fyller ut alene  2 Fullmaktshaver og fullmaktsgiver fyller ut sammen

Driver eieren med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte eieren boligen?

Eier kjøpte eiendommen av utbygger Skanska Bolig da den var ny i 2006.

Har eieren selv bodd i boligen?

  0 Ja  2 Nei

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesområder, som for eksempel garasje, ønsker vi at du oppgir dette når du 
svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om eksisterende husforsikring

Storebrand Forsikring AS-65, 6307770

Informasjon om selger
Selger

Hansen, Svein Helge

Forbehold
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Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

Liten lekkasje fra toalettet på badet. Noe vann på gulvflisene.

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

2.1.1 Navn på arbeid

Nytt toalett

2.1.2 Årstall

2025

2.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

2.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Fjernet gammelt toalett, og satt inn nytt. Ref. punkt 1.

2.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Centrum Rør

2.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 I din leilighet, er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

4.1.1 Navn på arbeid

Malt tak i kjøkken

4.1.2 Årstall

2012

4.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært
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4.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Lekkasje fra et kjøleskap i etasjen over, førte til noe fuktighet i fuge på kjøkkentaket. Dette skjedde rundt 2010-2013..Trolig var det ikke helt tørt 
da det ble malt, siden det er enkelte merker etter skaden fortsatt.

4.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Antar naboens eller sameiets forsikring

4.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har leiligheten kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  0 Ja  2 Nei

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming
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14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i leiligheten?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23 Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?
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  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skriv opplysningene her:

Kjøkkenskapene er sprøytlakkert av Våganes Viste i 2026

Boligselgerpakke

Boligen selges med boligselgerpakke

Boligselgerpakken består av boligselgerforsikring og tilstandsrapport fra Anticimex.

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 64057118
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Sameiet Verven 16

Innkalling til årsmøte 2025



Innkalling til årsmøte

Styret innkaller til ordinært årsmøte i Sameiet Verven 16.

Innkallingen inneholder årsregnskap for 2024, samt informasjon om de sakene som skal
behandles på årsmøtet.

Styret ber om at du leser nøye igjennom heftet og viser din interesse ved å møte opp på
årsmøtet. Dette er en god anledning til å delta i diskusjonen og velge det styret som skal
forvalte ditt bomiljø det kommende året.

Hvem kan delta på årsmøtet?
Alle seksjonseiere har rett til å delta i årsmøte med forslags-, tale-, og stemmerett. For
boligseksjoner har også seksjonseierens ektefelle, samboer eller et annet medlem av
seksjonseierens husstand rett til å være tilstede og til å uttale seg.

Det kan avgis kun én stemme pr. seksjon.

Du har rett til å møte ved fullmektig.



Torsdag 08.05.2025, kl. 19:30
Scandic Stavanger City

Saksliste
1 Konstituering

    1.1 Valg av møteleder og sekretær

    1.2 Valg av 1 eier til å undertegne protokollen sammen med møteleder

    1.3 Registrering av møtedeltakere

    1.4 Godkjenning av innkalling og saksliste

2 Årsregnskapet for 2024  

3 Orienteringssak: Informasjon fra styret

4 Godtgjørelse til styret

5 Valg

    5.1 Valg av leder for 2 år

    5.2 Valg av 2 varamedlemmer for 1 år

    5.3 Valg av valgkomité

    5.4 Orienteringssak: Etter dette består styret av

Styret  
Sameiet Verven 16



Årsregnskapet for 2024 2.

Forslag til vedtak: Årsregnskapet vedtas som sameiets regnskap for 2024.

De disponible midlene overføres til neste år.

Orienteringssak: Informasjon fra styret3.

Forslag til vedtak: Tas til orientering.

Godtgjørelse til styret4.

Forslag til vedtak: Godtgjørelse til styret fastsettes til kr 80.000,-.  
Styret foretar selv den interne fordelingen.

Valg5.

Valg av leder for 2 år5.1

Forslag til vedtak:

Anbjørn Lærdal er forespurt og har sagt seg villig til å ta gjenvalg for 2 år.

Anbjørn Lærdal ble valgt.

Valg av 2 varamedlemmer for 1 år5.2

Forslag til vedtak:

Siw Unni Jonasson er forespurt og har sagt seg villig til å ta gjenvalg.

Morten Kornbrekk Urrang (Vestkai Roogaland AS) er forespurt og har sagt seg villig til
å bli valgt inn som varamedlem.

Siw Unni Jonasson og Morten Kornbrekk Urrang ble valgt.

Valg av valgkomité5.3



Budsjett 2025Regnskap 2023Regnskap 2024

591 Sameiet Verven 16

Note

Inntekter
Innbetalt felleskostnader 1 587 3121 503 7801 563 780
Leieinntekt lokaler 453 766415 536432 156
Innbetalt for tv, Internett og/eller alarm 188 460107 460107 460
Andre driftsinntekter 0190 302109 1681

Sum Inntekter 2 229 5382 217 0782 212 564

Kostnader

Styrehonorar, lønn etc. 91 28077 58882 1522
Forretningsførerhonorar 74 12067 22470 452
Tilleggstjenester forretningsfører 8 0758 0159 850
Revisjonshonorar 13 00010 46511 3653
Drift og vedlikehold 1 302 9381 302 711989 1644
TV og/eller internett 188 460273 701298 961
Renovering 50 0000452 5995
Forsikringer 185 100148 788168 247
Energi/strøm 120 000166 077101 157
Administrasjonskostnader 15 0006 4516 702

Sum kostnader 2 047 9732 061 0192 190 649

Driftsresultat 181 565156 05921 915

Finansielle poster
Renteinntekter 029 32333 887

Netto finanskostnader 0-29 323-33 887

Resultat 181 565185 38255 8016

Årsregnskap



Regnskap
2023

Regnskap
2024

591 Sameiet Verven 16

Note

EIENDELER
Anleggsmidler
Finansielle anleggsmidler

Omløpsmidler
Fordringer
Restanser felleskostnader 150 9440
Forskuddsbetalte kostnader 235 142243 502
Andre fordringer 3 500111 462

Bankinnskudd og kontanter
Innestående på driftskonto 828 319764 904

Sum omløpsmidler 1 217 9041 119 868

SUM EIENDELER 1 217 9041 119 868

Balanse 2024



Regnskap
2023

Regnskap
2024

591 Sameiet Verven 16

Note

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Opptjent egenkapital 841 145896 947

Sum egenkapital 841 145896 9477

Gjeld
Avsetninger og forpliktelser

Langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Forskuddsbetalt felleskostnader 1 2863 430
Leverandørgjeld 307 936219 492
Annen kortsiktig gjeld 67 5380

Sum kortsiktig gjeld 376 759222 922

Sum gjeld 376 759222 922

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 217 9041 119 868

Stavanger 31.12.24
Bate boligbyggelag

Sted:____________________, dato:___________

Anbjørn Lærdal
Styreleder

Ole Unger Weierholt
Styremedlem

Annlaug Thorbjørnsen Omvang
Styremedlem

Balanse 2024



Noter 591 Sameiet Verven 16

Note 0 - Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.
Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel. Dersom det er tatt opp felles gjeld er dette klassifisert som langsiktig gjeld.
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
Frivillig avsetning til vedlikehold klassifiseres som egenkapital.

Fordringer
Restanser og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av
individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Inntekter
Inntekter ført i regnskapet følger opptjeningsprinsippet.

Arbeidskapital
Arbeidskapital vises i særskilt note.  Med arbeidskapital menes omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld.
Oppstillingen over arbeidskapital følger følgende oppstillingsplan:
A.     Arbeidskapital fra foregående årsregnskap.
B.     Endring i arbeidskapital.
C.     Arbeidskapital årets regnskap.

Note 1 - Andre driftsinntekter
RegnskapRegnskap

20232024

Avregning - vedlikeholdskostnader fra Verven 16 A. 190 302109 168

Noter 591 Sameiet Verven 16



Noter 591 Sameiet Verven 16

Note 2 - Styrehonorar, lønn etc.
Regnskap

2023
Regnskap

2024

Styrehonorar 68 00072 000
Arbeidsgiveravgift 9 58810 152

Sum personalkostnader 77 58882 152

Sameiet har ingen ansatte og dermed ingen pensjonsforpliktelser.

Note 3 - Revisjonshonorar
Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon.

Note 4 - Drift og vedlikehold
Regnskap

2023
Regnskap

2024

  6360 Renhold 144 01399 285
  6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 622 241361 931
  6610 Reparasjon og vedlikehold fellesanlegg 455 076423 369
  6690 Reparasjon og vedlikehold annet 2 2610
  6780 Løpende drifts- og serviceavtaler 79 121104 579

Sum 1 302 711989 164

Note 5 - Renovering/Vedlikehold
Regnskap

2024

Prosjekt i 2024 - varmesentralen (1/5 av total kostnad og betalingsplan avklares i Badedammen Vest) 452 599

Noter 591 Sameiet Verven 16



Noter 591 Sameiet Verven 16

Note 6 - Arbeidskapital
Regnskap

2023
Regnskap

2024

ARBEIDSKAPITAL

Resultat 185 38255 801

Endring arbeidskapital 185 38255 801

Omløpsmidler 1 217 9041 119 868

Kortsiktig gjeld 376 759222 922

Arbeidskapital 841 145896 947

Note 7 - Egenkapital
Regnskap

31.12.23
Årets resultatRegnskap

31.12.24

Sameiekapital, seksjonseiere 841 14555 802896 947

Sum Egenkapital 841 14555 802896 947

Noter 591 Sameiet Verven 16



Resultat og balanse med noter for Sameiet Verven 16.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Sameiet Verven 16

Styreleder Anbjørn Lærdal (sign.) 11.04.2025
Styremedlem Ole Unger Weierholt (sign.) 11.04.2025
Styremedlem Annlaug Thorbjørnsen Omvang (sign.) 09.04.2025
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Til årsmøtet i Sameiet Verven 16 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Sameiet Verven 16 som består av balanse per 31. desember 2024, 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av sameiets finansielle stilling per 31. desember 2024, 
og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av sameiet i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon.  

Øvrig informasjon 

Styret (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. 
Øvrig informasjon omfatter budsjettall som er presentert sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon 
om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.   

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar 
med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til sameiets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det 
skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å 
håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter 
ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden 
misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger 
eller overstyring av intern kontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av sameiets interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om sameiets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at sameiet 
ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 
 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 

 
 
KPMG AS 
 
 
 
Monica Rosnes  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Rosnes, Monica Roth
Statsautorisert revisor
På vegne av: KPMG AS
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-231508
IP: 80.232.xxx.xxx
2025-04-13 21:45:40 UTC
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Informasjon fra styret

Om Sameiet Verven 16
Sameiet Verven 16 ligger i Stavanger kommune og består av 45 enheter. Boligselskapets
organisasjonsnummer er 991676651.  
  
Bate boligbyggelag er boligselskapets forretningsfører.  

Styret
Styret har i denne perioden bestått av:  
Styreleder, Anbjørn Lærdal  
Styremedlem, Annlaug Thorbjørnsen Omvang  
Styremedlem, Ole Unger Weierholt  
Varamedlem, Siw Unni Jonasson  
Varamedlem, Nikolai Polikanov

Styrets arbeid i perioden
Møtevirksomhet:  
Det har i denne perioden vært avholdt 3 styremøter hvor i alt 8 protokollerte saker har
vært behandlet.  

  
Styret har arbeidet med følgende viktige saker i perioden:  
  

*Badedammen vest inngikk i 2024 ny avtale med Telia for leveranse av tv og internett. I
forbindelse med dette ble infrastruktur oppgradert med fiber fra inntakspunkt i sameiet
badedammen vest og helt frem til alle seksjoner i badedammen vest. Dette var et
omfattende arbeid som ble utført av Rønning. Badedammen vest er svært fornøyd med
ombygging og den nye avtalen.

* Badedammen vest har jobbet mye med omlegging til fjernvarme fra Lyse. (Erstatter
dagens gasskjel som fyres med propan) Omkobling ble utført vår 2024 og har fungert
svært bra.

*Kommunikasjon til beboere i forbindelse med elbil lading, det er stor interesse for
anlegget og mange har benyttet anledningen til å kjøpe rettighet for lading. Anlegget har
fungert bra og beboere virker å være fornøyd med anlegget. Anlegget har tilgangsstyring
og det er ikke mulig å lade uten at man har kjøpt rettighet for seksjonen man bor i.
Rettigheten følger seksjonen ved et eventuelt salg. Badedammen vest eier anlegget.

* Det ble byttet røykvarslere i alle leiligheter ihht. til avtale med Modum. De nye
varslerne har batteritid på 10 år. Seksjonseierne er selv ansvarlige for å teste varslerne
og eventuelt bytte/reklamere på disse om de ikke skulle fungere.

* Generelt vedlikehold og beboer kontakt.

Løpende avtaler:

1.) Avtale om forretningsførsel med Bate boligbyggelag

2.) Avtale om Bevar HMS med Bate boligbyggelag

3.) Avtale om vaktmestertjenester med Bate boligbyggelag

4.) Leveranse av TV-pakke og internett fra Telia



5.) Serviceavtale for heis med Heis1

6.) Avtale om alarmmottak for heis med Heis1

7.) Avtale om renhold med RSV gruppen As

8.) Avtale om oppbevaring av universalnøkkel med Bate.

Styrets planer fremover
*Vedlikehold av boligblokken, styret planlegger å gjennomføre vedlikehold på trappetårn,
vaske, fornye fuger og male opp igjen på nytt.

Forsikringsavtale
Sameiet Verven 16 er forsikret i Storebrand Forsikring AS med polisenummer 6307770.    
  
Styret skal kontaktes i alle forsikringssaker.    
  
Beboer må selv sørge for å ha innboforsikring.    
  

Årsmeldingen er godkjent av styret 09.04.2025



FULLMAKT 

Jeg gir herved fullmakt til:……………………………………………………………………   
(bruk blokkbokstaver) 

å møte og avgi stemme på mine vegne på årsmøtet den …………2025 

Navn: ……………………………………………………………………………………………  
(bruk blokkbokstaver) 

Adresse: ………………………………………………………………………………………..

Sameiets navn: …………………………………………………………………………………   

Dato:………………………………………… 2025 
        (sameiers/seksjonseiers underskrift) 

Det må ikke gjøres endringer på dette fullmaktsskjemaet — eller føres på utfyllende tekst i 
forbindelse med saker som skal opp på møtet. Dette vil kunne medføre at fullmakten blir 
annullert. 

Alternative fullmakter må ha samme innhold. En eventuell representant for sameier/ 
seksjonseier må kunne dokumentere at denne kan signere på vegne av sameier/ 
seksjonseier. 



DatoSted

FULLMAKT FOR FIRMA - JURIDISK EIER

Selskapets navn

Org.nr.

Signaturberettiget

Fullmakt gis til :

Navn 

Fødselsdato

Adresse

Telefonnr

Denne fullmakten kan kun benyttes for seksjon/andel som eies av et eller flere selskap, og ikke av 
fysiske personer. Fullmakten gjelder for utøvelse av rettigheter som andelshaver/seksjonseier.

Navn på borettslag/sameie Seksjonsnr.
/andelsnr.

Kommune

Fullmakten er

 tidsubestemt
 begrenset til å møte og stemme for selskapet i generalforsamlingen/årsmøtet som skal 
avholdes på følgende dato: 

Den som her er gitt fullmakt vil få tilgang tilsvarende seksjonseier/andelseier på Min side i Bates 
system.

Fullmakten kan når som helst trekkes tilbake ved skriftlig underretning til forretningsfører i Bate.

Fullmakten skal overleveres til styret i god tid for den digitale generalforsamling/årsmøtet, slik at 
styret får registrert fullmaktsforholdet.



Bate er boligbyggelaget for alle som bor og lever i Rogaland. Vi jobber hver dag med å gjøre livet enklere 
for våre 66 000 medlemmer: 

Gjennom å bygge og forvalte gode boliger, tilby nyttige tjenester, bonuser og rabatter, og ved å utvikle 
morgendagens bomiljø og opplevelser. 

Siden starten i 1946 har vi bygget mer enn 13 000 hjem. 
I dag forvalter Bate mer enn 30 000 boliger i regionen. 

Forretningsfører:
Bate boligbyggelag
51 84 95 00
bate.no



Protokoll

Fra ordinært årsmøte i Sameiet Verven 16 torsdag 08.05.2025 kl. 19:30 - Scandic Stavanger
City.

Konstituering1.

Valg av møteleder og sekretær1.1

Vedtak:
Anbjørn Lærdal ble valgt til møteleder og Inger Bergeland ble valgt til sekretær.

Valg av 1 eier til å undertegne protokollen sammen med 
møteleder

1.2

Vedtak:
Siv Egeli ble valgt til å signere protokollen.

Registrering av møtedeltakere1.3

Vedtak:

Det møtte 10 seksjonseiere - ingen innleverte fullmakter.
Totalt 10 stemmeberettigede.

Dessuten møtte Inger Bergeland fra Bate boligbyggelag.

Tatt til orientering

Godkjenning av innkalling og saksliste1.4

Vedtak:
Årsmøtet ble erklært lovlig innkalt og satt.

Årsregnskapet for 2024 2.

Vedtak:
Årsregnskapet ble vedtatt som sameiets regnskap for 2024.
De disponible midlene overføres til neste år.

Orienteringssak: Informasjon fra styret3.

Vedtak:
Tatt til orientering.
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Godtgjørelse til styret4.

Vedtak:
Godtgjørelse til styret ble fastsatt til kr 80.000,-.
Styret foretar selv den interne fordelingen.

Valg5.

Valg av leder for 2 år5.1

Vedtak:

Anbjørn Lærdal er forespurt og har sagt seg villig til å ta gjenvalg for 2 år.

Anbjørn Lærda ble valgt til leder for 2 år

Valg av 2 varamedlemmer for 1 år5.2

Vedtak:

Siw Unni Jonasson er forespurt og har sagt seg villig til å ta gjenvalg.

Morten Kornbrekk Urrang (Vestkai Roogaland AS) er forespurt og har sagt seg villig til å bli
valgt inn som varamedlem.

Siw Unni Jonasson og Morten Kornbrekk Urrang (Vestkai Roogaland AS) ble valgt til
varamedlemmer for 1 år.

Valg av valgkomité5.3

Vedtak:
Det ble ikke valgt valgkomité.

Orienteringssak: Etter dette består styret av5.4

Vedtak:

Styreleder : Anbjørn Lærdal - valgt for 2 år i 2025
Styremedlem : Annlaug Thorbjørnsen Omvang - valgt for 2 år i 2024
Styremedlem : Ole Unger Weierholt - valgt for 2 år i 2024
Varamedlem : Siw Unni Jonasson - valgt for 1 år i 2025
Varamedlem : Morten Kornbrekk Urrang - valgt for 1 år i 2025

Tatt til orientering
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Protokoll for Sameiet Verven 16

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder Anbjørn Lærdal (sign.) 18.05.2025
Sekretær Inger Bergeland (sign.) 09.05.2025
Protokollvitne Siv Egeli (sign.) 14.05.2025



 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 26.01.26  Side 1 av 2Saksbehandler: Laila Torsteinbø

Sameiet Verven 16

Verven 16 B

Organisasjonsnr: 991 676 651

4014 STAVANGER

Vår ref.:

Type:
Eiere: Elisabeth Brekke Hansen

591/59

Eierseksjonssameie

59Seksjonsnr:

1: Felleskostnader
Tot. innev. måned: 3 137
Felleskostnader: Felleskostnader 2 775
Tilleggsytelser: TV/internett 362
3: Fellesgjeld

Gjeld siste årsoppg.:Ajourf. Andel f.gj. (lån): 0 0
Klient gj. s. årsoppg.:Klient ajourf. lån: 0

4: Særskilte opplysninger
Klausuler:

Styreleder: Anbjørn Lærdal

Adresse: Torbjørn Hornkloves gate 14

Postnr/-sted: 4010  STAVANGER

Telefon: Mob.: 95708706

E-post: verven16@gmail.com

5: Restanse felleskostnader pr. 26.01.2026
Utestående saldo: 0

Restanse:Felleskostnader: 0 0
Forskudd:Gebyr: 0 0
Overdekning:Rente: 0 0

6: Ligning - 2025
Gjeld: Andre inntekter:0 654
Utgifter:Annen formue: 16 327 0

7: Pålydende
Opprinnelig innskudd:Pålydende:

59 Partialobligasjonsnr:Seksjonsnr:

8: Bygning/eiendom
Byggeår: 2006

Gårds/bruksnr: 52/733
Bygningstype: Blokk

9: Forsikring
Storebrand Forsikring AS Polisenr:Forsikret i: 6307770

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger
SSBnr: H0602

6 Oppvarmingstype:Etasje: Uspesifisert
Nei BRAHeis: 74

Parkeringstype:               Felles garasjeanlegg ()

Nei Antall rom:Systemlås: 3
Nei Oppr. antall rom:Husdyrhold:

Nei Kategori:Livsløp standard: Brøk 74
Fasiliteter:



 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 26.01.26  Side 2 av 2Saksbehandler: Laila Torsteinbø

Sameiet Verven 16

Verven 16 B

Organisasjonsnr: 991 676 651

4014 STAVANGER

Vår ref.:

Type:
Eiere: Elisabeth Brekke Hansen

591/59

Eierseksjonssameie

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger
- Blokk
- 45 seksjoner
- Medeier i Badedammen Vest, dvs de eier felleseiendommen og garasje-eiendommen sammen med Verven 10, 12, 14 og 18.
- Sameiet Badedammen Vest har et eget styre bestående av styremedlemmer fra de andre sameiene/borettslagene.
- Bygningsforsikringen omhandler også Verven 16A borettslag
- Bestilling av garasjeåpner/oblat - ta kontakt med styret i sameiet Badedammen Vest
- TV/internett - tillegg til felleskostnadene - kontakt styret/selger for mer info
- Eierseksjonsloven § 30: For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte sameier i forhold til sin sameierbrøk. Dette innebærer at
sameieren har såkalt proratarisk ansvar for sameiets forpliktelser.
- Bate avregner og fordeler felleskostnadene mellom selger og kjøper ved eierskifter. Kjøper skal betale felleskostnader fra og med
overtakelsesdato, og mottar faktura i eget navn.
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VEDTEKTER  

 

FOR  

 

SAMEIET VERVEN 16 

 

 

For så vidt ikke annet følger av disse vedtektene, gjelder reglene i lov om eierseksjoner av 16. juni 

2017.  
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1 Navn 

1-1 Navn og opprettelse 

Sameiets navn er Sameiet Verven 16. Sameiet er opprettet ved seksjoneringsbegjæring tinglyst 

16.06.2006  

1-2 Hva sameiet omfatter 

Sameiet består av 74 boligseksjoner på eiendommen gnr. 52 bnr. 733 i Stavanger kommune, hvorav 

29 seksjoner eies av Borettslaget Verven 16 (seksjon 1-5, 11-15, 22-26, 33-37, 44-48. 55-57) 

Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, samt eventuelt en eller flere seksjonerte 

tilleggsdeler. Hoveddelen består av en klart avgrenset og sammenhengende del av bebyggelsen på 

eiendommen.  

Seksjonerte tilleggsdeler omfatter: 

 bod 

 private uteplasser 
 

De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal. 

Sameiet Verven 16 er en del av et større sammenhengende boligområde, Badedammen Vest. 

Badedammen Vest består foruten Sameiet Verven 16 av eierseksjonssameierne Verven 10, 

Verven 12, Verven 14 og borettslaget Verven 18. Boligområdet er delt slik at garasjeanlegget (inkl 

boder) utgjør en egen eiendom ("Garasjeeiendommen"). Videre utgjør utearealene mellom og rundt 

eierseksjonssameiene en egen eiendom ("Felleseiendommen"). Garasjeeiendommen og 

Felleseiendommen eies av eierseksjonssameierne Verven 10, 12, 14, 16 og borettslaget 18 i 

tingsrettslig sameie ("Sameiet Badedammen Vest"). Styret i Sameiet Verven 16 representerer 

Sameiet Verven 16 i forhold til Sameiet Badedammen Vest (deltagelse i sameiermøte osv.). 

 

Sameiet Verven 16 er forpliktet til a delta i drift og vedlikehold av Sameiet Badedammen Vest sine 

eiendommer og til bære sin forholdsmessige del av utgiftene. Sameiet Verven 16 skal medvirke til at 

fremtidig drift og vedlikehold av Sameiet Badedammen Vest sine eiendommer skjer til beste for hele 

boligområdet Badedammen Vest. Sameiet Badedammen Vest skal også ellers ivareta 

seksjonssameiernes felles interesser. Nærmere bestemmelser om rettigheter og forpliktelser for 

Sameiet Verven 16 i denne forbindelse fremgår av vedtektene for Sameiet Badedammen Vest.. 
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2 Rettslig råderett 

2-1 Rettslig råderett 

Den enkelte seksjonseier rår som en eier over seksjonen og har full rettslig råderett over sin seksjon, 

herunder rett til overdragelse, utleie og pantsettelse, med mindre noe annet følger av lov eller disse 

vedtektene. 

Ethvert salg eller bortleie av seksjoner skal meldes skriftlig til sameiets forretningsfører med 

opplysning om hvem som er ny eier/leietaker. Det samme gjelder for å bortleie av tilleggsdel til 

seksjon. Dette gjelder likevel ikke de seksjoner som inngår i Verven 16 borettslag, jf. § 1. For disse 

seksjoner kan borettslaget leie ut seksjonene til andelseiere, uten at dette meldes til sameiets 

forretningsfører.  

3 Bruken av fellesarealene og den enkelte bruksenhet 

3-1 Rett til bruk 

(1) Den enkelte seksjonseier har enerett til bruk av sin bruksenhet og rett til å nytte fellesarealer til 

det de er beregnet eller vanlig brukt til, og til annet som er i samsvar med tiden og forholdene. 

(2) Bruksenheten kan bare nyttes i samsvar med formålet. 

(3) Bruken av bruksenheten og fellesarealene må ikke på en urimelig eller unødvendig måte være til 

skade eller ulempe for andre seksjonseiere. 

(4) Alle installasjoner på fellesarealer krever forhåndssøknad til, og samtykke fra, styret eller 

årsmøtet, herunder oppsetting/montering av parabolantenne, varmepumpe, markise o.l. 

3-2 Tiltak for seksjonseiere med nedsatt funksjonsevne 

En seksjonseier kan med samtykke fra styret gjennomføre tiltak på fellesarealene som er nødvendige 

på grunn av seksjonseierens eller husstandsmedlemmenes nedsatte funksjonsevne. Styret kan bare 

nekte å samtykke dersom det foreligger en saklig grunn. 

3-3 Ordensregler 

Årsmøtet kan fastsette vanlige ordensregler. Selv om det er vedtatt forbud mot dyrehold, kan bruker 

av seksjonen holde dyr dersom gode grunner taler for det, og dyreholdet ikke er til ulempe for de 

øvrige brukere av eiendommen. Bruken av felleseiendommen og garasjeeiendommen reguleres av 

vedtektene for Sameiet Badedammen Vest og eventuelle ordensregler fastsatt med grunnlag i disse. 

4 Parkering 

4-1 Sameiets parkeringsplasser 

Sameiet/seksjonseierne disponerer 40 parkeringsplasser. Disse ligger på egen anleggseiendom 

regulert av vedtektene til Sameiet Badedammen Vest. 

En andel av parkeringsplassene er fordelt til de seksjonseiere i sameiene Verven 10, 12, 14, 16 og 

borettslaget Verven 18, som ervervet plassene sammen med sine seksjoner. Disse seksjonseiere har 

eksklusiv bruksrett til en eller flere plasser. Bruksretten til disse plassene kan ikke slettes fra Sameiets 
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side. Videre er noen plasser på samme måte tildelt brukere utenfor sameiene Verven 10, 12, 14, 16 

og borettslaget Verven 18. 

De resterende plassene i garasjen kan benyttes fritt av de øvrige sameiene i sameiene Verven 10, 12, 

14, 16 og borettslaget Verven 18 (men ikke av de seksjonseiere som har eksklusiv rett til plass(er)). 

Dette gjelder ikke for de av seksjonene tilhørende borettslaget Verven 16a som etter borettslagets 

vedtekter ikke har rett til å bruke parkeringsanlegget. Ingen seksjon har rett til å ha mer enn ett 

kjøretøy på disse plassene om gangen. 

4-2 Kostnader 

Kostnader for parkering er regulert i punkt 6-1 

 

4-3 Ladepunkt for el-bil o.l. 

(1) En seksjonseier kan med samtykke fra styret anlegge ladepunkt for elbil og ladbare hybrider i 

tilknytning til en parkeringsplass seksjonen disponerer, eller andre steder som styret anviser. Styret 

kan bare nekte samtykke dersom det foreligger en saklig grunn. 

(2) Kostnader til etablering av ladepunkt, vedlikehold og strøm dekkes av den enkelte seksjonseier. 

4-4 Parkeringsplasser for personer med nedsatt funksjonsevne 
Personer med nedsatt funksjonsevne kan kreve at styret pålegger en annen seksjonseier å bytte 

parkeringsplass. Bytteretten gjelder bare dersom seksjonseieren med nedsatt funksjonsevne allerede 

disponerer en parkeringsplass i sameiet. Retten til å bruke en tilrettelagt plass varer så lenge et 

dokumentert behov er til stede. Retten gjelder bare parkeringsplasser som i vedtak etter plan- og 

bygningsloven er krevet opparbeidet til bruk av personer med nedsatt funksjonsevne. Denne 

vedtektsbestemmelsen kan ikke endres uten at samtlige seksjonseiere uttrykkelig sier seg enige. 

Kommunen har vetorett mot endringen. 

5 Vedlikehold 

5-1 Seksjonseierens vedlikeholdsplikt 

(1) Seksjonseieren skal vedlikeholde bruksenheten slik at skader på fellesarealene og andre 

bruksenheter forebygges, og slik at de øvrige seksjonseierne slipper ulemper. Vedlikeholdsplikten 

omfatter også eventuelle tilleggsdeler. Seksjonseiernes vedlikeholdsplikt omfatter slikt som 

a) inventar 
b) utstyr, som vannklosett, badekar og vasker 
c) apparater, for eksempel brannslukkingsapparat 
d) skap, benker, innvendige dører med karmer 
e) listverk, skillevegger, tapet 
f) gulvbelegg, varmekabler, membran og sluk 
g) vegg-, gulv- og himlingsplater 
h) rør, ledninger, sikringsskap fra og med første hovedsikring eller inntakssikring 
i) vinduer og ytterdører  

Seksjonseieren skal vedlikeholde våtrom slik at lekkasjer unngås.  



6 
 

(2) Vedlikeholdet omfatter også nødvendig reparasjon og utskifting av det som er nevnt ovenfor, men 

ikke utskiftning av sluk, vinduer og ytterdører. Seksjonseieren er likevel ansvarlig for utskiftning av 

ødelagte vindusruter.   

(3) Seksjonseieren skal rense sluk og holde avløpsrør åpne frem til fellesledningen. Dette gjelder også 

sluk på balkong eller lignende som ligger til bruksenheten.  

(4) Seksjonseieren skal holde bruksenheten fri for insekter og skadedyr.  

(5) Vedlikeholdsplikten omfatter ikke reparasjon eller utskiftning av tak, bjelkelag, bærende 

veggkonstruksjoner og rør eller ledninger som er bygget inn i bærende konstruksjoner. 

(6) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldige skader, for eksempel skader som er 

forårsaket av uvær, innbrudd eller hærverk. 

(7) Oppdager seksjonseieren skade i bruksenheten som sameiet er ansvarlig for å utbedre, plikter 

seksjonseieren straks å sende skriftlig varsel til styret. 

(8) Etter et eierskifte har den nye seksjonseieren plikt til å utføre vedlikehold, inkludert reparasjoner 

og utskiftning i henhold til denne bestemmelse. Denne plikten gjelder selv om vedlikeholdet skulle 

vært utført av den tidligere seksjonseieren.  

(9) En seksjonseier som ikke oppfyller vedlikeholdsplikten, skal erstatte tap dette påfører andre 

seksjonseiere, jf. eierseksjonsloven § 34. 

(10) For leiligheter med gass peis gjelder følgende: 

Den enkelte seksjonseier skal for egen regning ha en årlig service av en opplært serviceperson. En 

årlig service inkluderer inspeksjon, rengjøring, og testing av pilotbrenner, hoved brenner, 

sikkerhetsventiler, pipesystem og gassrør 

(11) Større periodisk vedlikehold av balkonger/terrasser besørges av seksjonseier og kostnadene til 

dette inngår i felleskostnadene. Løpende enklere vedlikehold (herunder behandling av handløper og 

boddør i tre) påhviler den enkelte seksjonseier Den enkelte seksjonseier har plikt til tilsyn av sitt 

avløp, herunder oppstaking samt plikt til å varsle dersom det avdekkes behov for større vedlikehold 

eller utbedring av balkong/terrasse. 

(12) Seksjonseier er pliktig til å sørge for at dører og vinduer er lukket ved nedbør slik at karm/dører 

eller vinduer ikke tar vannskade.  

5-2 Sameiets vedlikeholdsplikt  

(1) Sameiet skal holde bygninger og eiendommen for øvrig i forsvarlig stand så langt plikten ikke 

ligger på seksjonseierne. 

(2) Felles rør, ledninger, kanaler og andre felles installasjoner som går gjennom boligen, skal sameiet 
holde ved like. Sameiet har rett til å føre nye slike installasjoner gjennom boligen dersom det ikke er 
til vesentlig ulempe for sameieren. Sameiets vedlikeholdsplikt omfatter også utvendig vedlikehold av 
vinduer. 
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(3) Sameiets vedlikeholdsplikt omfatter også utskifting av vinduer, herunder nødvendig utskifting av 

isolerglass, og ytterdører til boligen eller reparasjon eller utskifting av tak, bjelkelag, bærende 

veggkonstruksjoner, sluk, samt rør eller ledninger som er bygd inn i bærende konstruksjoner med 

unntak av varmekabler.  

(4) Seksjonseieren skal gi adgang til boligen slik at sameiet kan utføre sin vedlikeholdsplikt, herunder 

ettersyn, reparasjon eller utskifting. Ettersyn og utføring av arbeid skal gjennomføres slik at det ikke 

er til unødig ulempe for seksjonseieren eller annen bruker av boligen. 

(5) Seksjonseierne kan kreve erstatning fra sameiet for skader som følger av forsømt vedlikehold fra 

sameiet. 

6 Felleskostnader, pantesikkerhet og heftelsesform 

6-1 Felleskostnader  

(1) Kostnader med eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte bruksenhet, skal fordeles 

mellom seksjonseierne etter sameiebrøken med mindre særlige grunner taler for å fordele 

kostnadene etter nytten for den enkelte bruksenhet eller etter forbruk. Kostnader til Tv og internett 

fordeles med lik andel per seksjon. 

(2) Den enkelte seksjonseier skal forskuddsvis hver måned betale akontobeløp fastsatt av 

seksjonseierne på årsmøtet eller av styret. Akontobeløpet kan også dekke avsetning av midler til 

framtidig vedlikehold, påkostninger eller andre fellestiltak på eiendommen, dersom årsmøtet har 

vedtatt slik avsetning.  

(3) Sameiet Verven 16 vil bli belastet en andel av felleskostnadene for Sameiet Badedammen Vest 

(Garasjeeiendommen og Felleseiendommen). Når disse kostnadene skal fordeles internt i Sameiet 

Verven 16 skal disse fordeles på seksjonseierne. 

 

6-2 Panterett for seksjonseiernes forpliktelse 

De andre seksjonseierne har lovbestemt panterett i seksjonen for krav mot seksjonseieren som følger 

av sameieforholdet, jf. eierseksjonslovens § 31. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver 

bruksenhet svarer til to ganger folketrygdens grunnbeløp på tidspunktet da tvangsdekning besluttes 

gjennomført. 

6-3 Heftelsesform 

For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte seksjonseier i forhold til sin sameiebrøk. 

7 Pålegg om salg og fravikelse - Mislighold 

7-1 Pålegg om salg - eierseksjonsloven § 38 

Hvis en sameier til tross for advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan styret pålegge 

vedkommende å selge seksjonen, jfr. eierseksjonslovens § 38. Advarsel skal gis skriftlig og opplyse 

om at vesentlig mislighold gir styret rett til å kreve seksjonen solgt.  



8 
 

7-2 Fravikelse – eierseksjonsloven § 39 

Medfører seksjonseierens oppførsel fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse av eiendommen, 

eller er sameierens oppførsel til alvorlig plage eller sjenanse for eiendommens øvrige brukere, kan 

styret kreve fravikelse av seksjonen etter tvangsfullbyrdelseslovens kapittel 13 

8 Styret og dets vedtak 

8-1 Styret - sammensetning 

(1) Sameiet skal ha et styre som skal bestå av en styreleder og to andre medlemmer med to 

varamedlemmer.   

(2) Funksjonstiden for styreleder og de andre medlemmene er to år. Varamedlemmer velges for ett 

år. Styret kan gjenvelges.  

(3) Årsmøtet skal velge styret med vanlig flertall av de avgitte stemmene. Styreledere skal velges 

særskilt. Styret velger nestleder blant sine medlemmer.  

8-2 Styrets oppgaver 
(1) Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen og ellers sørge for forvaltningen av 

sameiets anliggender i samsvar med lov, vedtekter og beslutning på årsmøtet. Styret skal treffe alle 

beslutninger som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre organer. 

(2) Styrelederen skal sørge for at styret holder møte så ofte som det trengs. Et styremedlem eller 

forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles.  

(3) Styret skal føre protokoll over sine forhandlinger.  Protokollen skal underskrives av de frammøtte 

styremedlemmene. 

Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til stede. Vedtak kan 

gjøres med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står stemmene likt, gjør møtelederens 

stemme utslaget. De som stemmer for et vedtak, må likevel utgjøre mer enn en tredjedel av alle 

styremedlemmene.  

8-3 Representasjon og fullmakt 

To styremedlemmer i fellesskap representerer sameiet utad og tegner dets navn.   

9 Årsmøtet 

9-1 Myndighet 

Den øverste myndighet i sameiet utøves av årsmøtet. 

9-2 Tidspunkt for årsmøtet 

(1) Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen utgangen av juni måned. 

(2) Ekstraordinært årsmøte skal holdes når styret finner det nødvendig, eller når minst to 

seksjonseiere som til sammen har minst en tiendedel av stemmene, krever det og samtidig oppgir 

hvilke saker de ønsker behandlet.  
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(3) Siste frist for innlevering av saker skal være åtte uker for avholdelse av sameiermøtet. Av hensyn 

til at Verven 16 borettslag må avholde generalforsamling i borettslaget og behandle de saker som 

skal behandles i sameiermøtet, samt vedta årsoppgjør og årsberetning for borettslaget, for 

sameiermøtet, skal styret sende fullstendig liste over innkomne saker til styret i Verven 16 borettslag, 

senest seks uker for avholdelse av sameiermøtet. 

 

9-3 Varsel om og innkalling til årsmøte 

(1) Forut for ordinært årsmøte skal styret varsle seksjonseierne om dato for møtet og om frist for 

innlevering av saker som ønskes behandlet.  

(2) Styret innkaller årsmøtet skriftlig med et varsel som skal være på minst åtte og høyst tjue dager. 

Ekstraordinært årsmøte kan om nødvendig kalles inn med kortere varsel som likevel skal være på 

minst tre dager. I begge tilfeller skal det gis skriftlig melding til forretningsføreren.  

(3) I innkallingen skal de sakene som skal behandles være bestemt angitt. Skal et forslag som etter 

loven eller vedtektene må besluttes med minst to tredjedels flertall kunne behandles, må 

hovedinnholdet være angitt i innkallingen. Saker som en seksjonseier ønsker behandlet i det 

ordinære årsmøtet, skal nevnes i innkallingen når styret har mottatt krav om det etter vedtektenes 

punkt 9-3 (1).  

9-4 Saker som skal behandles på ordinært årsmøte  

Årsmøtet skal, uten hensyn til om det er nevnt i innkallingen: 

 behandle og eventuelt godkjenne styrets regnskap for foregående 

kalenderår 

 velge styremedlemmer 

Regnskap og eventuell revisjonsberetning skal senest en uke før ordinært årsmøte sendes ut til alle 

sameiere med kjent adresse. Dokumentene skal dessuten være tilgjengelige i årsmøtet.  

9-5 Møteledelse og protokoll 

Årsmøtet skal ledes av styrelederen med mindre årsmøtet velger en annen møteleder, som ikke 

behøver å være seksjonseier. Møtelederen skal sørge for at det føres protokoll fra årsmøtet.  

9-6 Stemmerett og fullmakt 

(1) I årsmøtet har seksjonseierne stemmerett med én stemme for hver seksjon de 

eier. De seksjoner som inngår i Verven 16 borettslag representeres av borettslagets 

styre på sameiermøtene. Representantene avgir samlet stemme på vegne av 

borettslaget. 

(2) Hver seksjonseier kan møte ved fullmektig. For en seksjon med flere eiere kan det bare avgis en 

stemme.  

9-7 Beslutninger på årsmøtet 
(1) Foruten saker som nevnt i punkt 9-4 i vedtektene kan ikke årsmøtet treffe beslutninger i andre 

saker enn de som er bestemt angitt i innkallingen. 
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(2) Med de unntak som følger av loven eller vedtektene fattes alle beslutninger av årsmøtet med 
vanlig flertall av de avgitte stemmer. Ved valg kan årsmøtet på forhånd fastsette at den som får flest 
stemmer skal regnes som valgt.  
 
(3) Stemmelikhet avgjøres ved loddtrekning.  

(4) Følgende vedtak krever minst to tredjedels flertall: 

 endring av vedtektene 

 beslutning om ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som 

går ut over vanlig forvaltning og vedlikehold i det aktuelle sameiet 

 omgjøring av fellesarealer til nye bruksenheter eller utvidelse av eksisterende bruksenheter 

 salg, kjøp, utleie eller leie av fast eiendom, inkludert seksjoner i sameiet som tilhørere eller 

skal tilhøre seksjonseierne i fellesskap, eller andre rettslige disposisjoner over fast eiendom 

som går ut over vanlig forvaltning 

 samtykke til at formålet for én eller flere bruksenheter endre fra boligformål til annet formål 

eller omvendt 

 samtykke til reseksjonering som nevnt i eierseksjonsloven § 20 annet ledd annet punktum 

(5) Følgende vedtak krever enighet fra alle seksjonseierne 

 salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen 

 oppløsning av sameiet 

 tiltak som medfører en vesentlig endring av sameiets karakter 

 tiltak som går ut over seksjonseiernes bo- eller bruksinteresser, uavhengig av størrelsen på 

kostnader som tiltaket medfører, og uavhengig av hvor stort økonomiske ansvar eller utlegg 

tiltaket medfører for de enkelte seksjonseierne 

 (6) Følgende beslutninger krever tilslutning fra de seksjonseierne det gjelder: 

 at eierne av bestemte seksjoner plikter å holde deler av fellesarealet vedlike 

 innføring av vedtektsbestemmelser som begrenser den rettslige rådigheten over seksjonen 

 innføring av vedtektsbestemmelser om en annen fordeling av felleskostnadene enn det som 

følger av pkt. 6. 

10 Elektronisk kommunikasjon 
Med virkning fra årsmøtet 2017 vil det kun bli benyttet elektronisk kommunikasjon for all 

informasjon som sendes ut til seksjonseierne fra styret og forretningsfører. Dette med hensikt i å 

effektivisere kommunikasjonen og redusere kostnadene. 

Kontakt informasjon til styret finnes på www.badedammenvest.no 

Alle seksjonseierne blir ansvarlig for å oppdatere styret på sin e-mail adresse og har dermed 

samtykket at denne blir benyttet til kommunikasjon/informasjon i sameiet. 

Seksjonseierne som ikke disponerer e-post kan be om å motta informasjon per post. 
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Seksjonseiere er pliktet til å følge med på informasjon som henges opp på oppslagstavler osv. For 

seksjoner som leies ut er eier forpliktet til å informere leietaker om nødvendig informasjon og hvor 

informasjon gjøres tilgjengelig, via www.badedammenvest.no. 

11 Ugildhet og mindretallsvern 

11-1 Ugildhet  

(1) Et styremedlem må ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av noe spørsmål som medlemmet 

selv eller nærstående har en framtredende personlig eller økonomisk særinteresse i. 

(2) Ingen kan selv eller ved fullmektig eller som fullmektig delta i avstemning på årsmøtet om avtale 

med seg selv eller nærstående eller om ansvar for seg selv eller nærstående i forhold til sameiet. Det 

samme gjelder avstemning om pålegg om salg eller krav om fravikelse etter eierseksjonslovens §§ 38 

og 39.  

11-2 Mindretallsvern 

Årsmøtet, styret eller forretningsfører kan ikke treffe beslutning som er egnet til å gi visse 

seksjonseiere eller andre en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning.  

 

 

 



9(/.200(1�7,/�%25(776/$*(7�9(59(1���$�RJ�6$0(,(7�9(59(1����
(W�JRGW�ERPLOM¡�DYKHQJHU�L�I¡UVWH�UHNNH�DY�EHERHUQHV�HJHQ�HYQH�WLO�n�RPJnV�PHGPHQQHVNHU�RJ�YLVH�KHQV\Q�RJ�RPWDQNH�XQGHU�IRUVNMHOOLJH�IRUKROG��,�QRHQ�VDPPHQKHQJHU�HU�GHW�OLNHYHO�Q¡GYHQGLJ�PHG�IHOOHV�UHJOHU��RJ�GHUIRU�HU�GLVVH�KXVRUGHQVUHJOHQH�ODJHW���
���$169$5���20)$1*�

+XVRUGHQVUHJOHQH�JMHOGHU�IRU�DOOH�VRP�RSSKROGHU�VHJ�L�VDPHLHWV�EROLJHU���

+YHU�HQNHOW�HLHU�HU�DQVYDUOLJ�IRU�DW�HJQH�KXVVWDQGVPHGOHPPHU��EHV¡NHQGH�RJ�HYHQWXHOOH�IUDPOHLHUH�
JM¡UHV�NMHQW�PHG�UHJOHQH�RJ�RYHUKROGHU�GLVVH��

���6,..(5+(7���/c6,1*�
6DPHLHW�HU�XQGHUODJW�KHOVH��PLOM¡��RJ�VLNNHUKHWVORYJLYLQJHQ��+06���

,QWHUQNRQWUROO�L�VDPHLHW�EHW\U�DW�GHW�E¡U�HNVLVWHUH�HQ�LQWHUQNRQWUROOSHUP�VRP�LQQHKROGHU�LQIRUPDVMRQ�RP�
EROLJYLUNVRPKHWHQ��NDUWOHJJLQJ�DY�IDUHPRPHQWHU�YHG�OHNHSODVVHU��EUDQQVLNNHUKHW��HO�VLNNHUKHW��
IRUXUHQVLQJ�RJ�HYHQWXHOW�DUEHLGVJLYHUDQVYDU�VDPW�HQ�DUEHLGVIRUGHOLQJ�L�DY�VW\UHW�RJ�WLGVIULVWHU�IRU���RJ�
NRQWUROO�PHG���JMHQQRPI¡ULQJ�DY�WLOWDN��

)RU�n�¡NH�VLNNHUKHWHQ��VNDO�DOOH�G¡UHU�WLO�HYHQWXHOOH�IHOOHVRPUnGHU�RJ�DQGUH�OnVEDUH�URP���LQQUHWQLQJHU�
Y UH�OnVW�QnU�LQJHQ�RSSKROGHU�VHJ�GHU��'HWWH�JMHOGHU�RJVn�G¡UHU�WLO�HJQH�ERGHU���

5¡PPLQJV��RJ�WLONRPVWYHLHU�Pn�LNNH�EORNNHUHV�DY�HPEDOODVMH��XWVW\U��V\NOHU�RJ�OLJQHQGH��

���9('/,.(+2/'���6.$'(5���0(/'(3/,.7�

6HNVMRQVHLHU�VNDO�Sn�HJHQ�NRVWQDG�LQQHQIRU�EROLJHQ�RJ�L�\WUH�URP�VRP�WLOK¡UHU�EROLJHQ��EHV¡UJH�IRUVYDUOLJ�
YHGOLNHKROG��'HW�JM¡UHV�VSHVLHOW�RSSPHUNVRP�Sn�n�XQQJn�IXNWVNDGHU�Sn�G¡UVWRNNHU�RJ�YLQGXVUDPPHU��

VDPW�DW�DYO¡S�KROGHV�nSQH��)HOOHV�OHGQLQJHU�RJ�DQOHJJ�VRP�JnU�JMHQQRP�EROLJHQ�VNDO�
XWVNLIWHV�YHGOLNHKROGHV�DY�VDPHLHW��$OOH�OHGQLQJHU�RJ�LQQUHWQLQJHU�VHNVMRQVHLHU�VHOY�KDU�VDWW�RSS��XDQVHWW�
SODVVHULQJ��VNDO�YHGOLNHKROGHV�DY�VHNVMRQVHLHU��6DPHLHWV�VW\UH�VNDO�KD�PHOGLQJ�RP�RSSVWnWWH�VNDGHU��IHLO�L�
OHGQLQJVQHWW�RJ�OHNNDVMHU��

���%58.�$9�/(,/,*+(7(1�

+ROG�DYWUHNNVYHQWLOHU�Sn�NM¡NNHQ��EDG�RJ�WRDOHWW�nSQH�IRU�n�XQQJn�DW�GHW�RSSVWnU�
NRQGHQVVNDGHU�PXJJGDQQHOVH�L�OHLOLJKHWHQ��

3nVH�DW�OHLOLJKHWHQ�HU�WLOVWUHNNHOLJ�RSSYDUPHW�YHG�IUDY U��IO\WWLQJ�H�O��L�GHQ�NDOGH�nUVWLG��VOLN�DW�YDQQ��RJ�

DYO¡SVU¡U�LNNH�EOLU�IURVWVNDGHW��,�WRDOHWWHU�VNDO�GHW�LNNH�VN\OGHV�QHG�ELQG��EOHLHU�HOOHU�DQGUH�DUWLNOHU�VRP�
NDQ�IRUnUVDNH�JMHQWHWWLQJ��

9 U�IRUVLNWLJ�Vn�GHW�LNNH�RSSVWnU�EUDQQ���

�



���0(5.,1*�$9�5,1*(./2..(5��3267.$66(5�2*�'�5(5��

�6HNVMRQVHLHU�KDU�DQVYDUHW�IRU�DW�ULQJHNORNNHU��SRVWNDVVHU�RJ�G¡UVNLOW�HU�PHUNHW�PHG�ULNWLJ�QDYQ��6DPHLHW�

KDU�HQ�DYWDOH�PHG�)RUXV�,QGXVWULHU�RP�OHYHULQJ�DY�PHUNHODSSHU��$OOH�EHERHUQH�VNDO�EUXNH�VDPPH�
VWDQGDUGHQ�Sn�PHUNHODSSHQH��$QGUH�PHUNHODSSHU�HQQ�GH�IUD�)RUXV�,QGXVWULHU�YLO�LNNH�EOL�JRGNMHQW��RJ�

IMHUQHW��9HG�HLHUVNLIWH�EHERHUVNLIWH�Pn�Q\�EHERHU�V¡UJH�IRU�n�EHVWLOOH�PHUNHODSSHU�RJ�DW�GLVVH�EOLU�VDWW�
RSS��.RVWQDGHQH�EHWDOHV�DY�GHQ�HQNHOWH�VHNVMRQVHLHU�DQGHOVHLHU���

���9(**'<56.21752//�

(LHU�Pn�VWUDNV�PHOGH�IUD�WLO�VDPHLHWV�VW\UH�GHUVRP�GHW�PHUNHV�YHJJG\U��NDNHUODNNHU�H�O��L�OHLOLJKHWHQ��
+YLV�GHW�SnYLVHV�YHJJG\U�L�HQ�OHLOLJKHW�Pn�HLHUHQ�IRU�HJHQ�UHJQLQJ�V¡UJH�IRU�GHVLQIHNVMRQ��'HUVRP�HLHUHQ�
LNNH�IRUHWDU�VHJ�GHW�Q¡GYHQGLJH�KDU�VDPHLHW�DQOHGQLQJ�WLO�n�In�VDWW�GHVLQIHNVMRQHQ�L�YHUN�IRU�HLHUHQV�
UHJQLQJ��

���)(//(6$5($/(5���7,/.2067$5($/(5���)(//(6$1/(**��

'HW�HU�WLOODWW�PHG�HQ�EHJUHQVHW�XWVP\NNLQJ�DY�JDQJ�L�GHQ�HQNHOWH�HWDVMH��'HW�VNDO�Y UH�HQLJKHW�EODQW�DOOH�

EHERHUQH�L�GHQ�JMHOGHQGH�HWDVMHQ�RP�PHQJGH�RJ�XWIRUPLQJ��RJ�XWVP\NNLQJHQ�NRVWHV�DY�EHERHUQH�L�GHQ�
HQNHOWH�HWDVMH����

8QQJn�VNDGHU�Sn�E\JJ�RJ�IHOOHVDUHDOHU�VRP�NDQ�SnI¡UH�VDPHLHW���RJ�GHUPHG�VHNVMRQVHLHUQH���
XQ¡GYHQGLJH�RPNRVWQLQJHU�/D�LNNH�ILUEHQWH�YHQQHU�HWWHUODWH�VHJ�HNVNUHPHQWHU�HOOHU�JM¡UH�VHJ�UHQH�Sn�
IHOOHVRPUnGHQH��

6\NOHU��VNL��EDUQHYRJQHU�R�O��Pn�LNNH�VHWWHV�L�IHOOHV�WUDSSHURP�RJ�JDQJHU��U¡PQLQJVYHLHU����5¡\NLQJ�HU�
LNNH�WLOODWW�L�IHOOHVDUHDOHU���

���3$5.(5,1*�

9DVNLQJ�VS\OLQJ�DY�ELO�HOOHU�V\NNHO�VNDO�LNNH�IRUHJn�Sn�IHOOHVDUHDOHQH��6\NOHU�SDUNHUHV�L�V\NNHOVWDWLY�L�
JDUDVMH�

���'<5(+2/'��
+XVG\UKROG�HU�JHQHUHOW�WLOODWW�PHG�PLQGUH�GHW�HU�WLO�VMHQDQVH�HOOHU�XOHPSH�IRU�GH�DQGUH�EHERHUQH��

%HERHUH�VRP�KDU�KXVG\U��Pn�V¡UJH�IRU�n�KD�IXOO�NRQWUROO�RYHU�G\UHW�WLO�HQKYHU�WLG��RJ�SnVH�DW�G\UHW�LNNH�
VMHQHUHU�QRHQ�HOOHU�HWWHUODWHU�HNVNUHPHQWHU�Sn�EROLJVDPHLHWV�RPUnGH��

����52���25'(1���$/0,11(/,*(�+(16<1�

$OOH�EHERHUH�VNDO�KD�IULKHW�WLO�YDQOLJ�OLYVXWIROGHOVH�L�VLQ�EROLJ��VnIUHPW�GHW�LNNH�VMHQHUHU�DQGUH���

8QQJn�XQ¡GLJ�VW¡\�L�OHLOLJKHWHQ�RJ�L�IHOOHV�WLONRPVWDUHDOHU�L�KXVHW�HOOHU�XWHQIRU�QDERHQHV�YLQGXHU�RJ�

YHUDQGDHU��$OO�YLUNVRPKHW�VRP�NDQ�WHQNHV�n�VW¡\H�PHU�HQQ�YDQOLJ��NDQ�EDUH�GULYHV�GHUVRP�VDPHLHWV�
VW\UH�RJ�QDERHQH�KDU�VDPW\NNHW��

3n�V¡QGDJHU�RJ�KHOOLJGDJHU��RJ�PHOORP�NO������RJ������Sn�KYHUGDJHU�VNDO�GHW�Y UH�UR�L�VDPHLHW��%UnN�
IUD�PXVLNNDQOHJJ�RJ�OLJQHQGH�Pn�LNNH�IRUHJn�L�GHWWH�WLGVURP��9 U�RSSPHUNVRP�Sn�DW�PXVLNN�RJ�JHQHUHOO�
VW¡\HQGH�DNWLYLWHW�Sn�YHUDQGDHQ�HU�WLO�VSHVLHOO�VMHQDQVH�IRU�QDERHU���



%DQNLQJ��ERULQJ��RJ�DQQHQ�NUDIWLJ�VW¡\�IUD�E\JQLQJVDUEHLG�VNDO�LNNH�IRUHNRPPH�Sn�V¡QGDJHU�RJ�
KHOOLJGDJHU�RJ�LNNH�HWWHU�NO�������Sn�KYHUGDJHU���

7HSSHEDQNLQJ�RJ�ULVWLQJ�DY�W¡\�HOOHU�JXOYPDWWHU�IUD�YHUDQGDHU��YLQGXHU��HOOHU�L�IHOOHV�WLONRPVWDUHDOHU�HU�
LNNH�WLOODWW��%ORPVWHUNDVVHU�VNDO�IHVWHV�Sn�LQQVLGHQ�DY�JHOHQGHUHW��

(WWHUODW�LNNH�WLQJ�VRP�LNNH�HU�L�EUXN��HOOHU�VNDO�NDVWHV��L�IHOOHVDUHDO�RJ�IHOOHV�WLONRPVWYHLHU��

1DERYDUVHO�E¡U�VHQGHV�XW�GHUVRP�PDQ�SODQOHJJHU�VW¡UUH�IHVWOLJKHWHU��

*ULOOLQJ�PHG�HOHNWULVN��HOOHU�JDVVJULOO�HU�WLOODWW���*ULOOLQJ�PHG�NXOO�HU�LNNH�WLOODWW��

9LV�KHQV\Q�WLO�GHP�VRP�ERU�XQGHU�GHJ�YHG�UHQJM¡ULQJ�HOOHU�VQ¡PnNLQJ�DY�EDONRQJ���

����.,/'(6257(5,1*���$9)$//���+<*,(1(�

5HVWDYIDOO��SDSS�SDSLU�RJ�ELRDYIDOO�VNDO�VRUWHUHV�HWWHU�5HQKROGVYHUNHWV�VWDQGDUG�RJ�VNDO�NDVWHV�Sn�KHQYLVW�

VWHG�L�%DGHGDPPHQ�9HVW��'HW�HU�LNNH�DQOHGQLQJ�WLO�n�HWWHUODWH�DYIDOO�Sn�DQGUH�VWHGHU�HQQ�DQJLWW�
V¡SSHOLQQVDPOLQJVVWHG���

5HWXUSXQNWHU�IRU�WHNVWLOHU�VNR��JODVV�PHWDOO��SDSS�SDSLU�RJ�VSHVLDODYIDOO�ILQQHV�L�QDERODJHW���

)RU�VWRUH�PHQJGHU�DYIDOO��EHQ\WWHV�JMHQEUXNVVWDVMRQHQ�VRP�HU�HWDEOHUW�Sn�6HOH��

(OHNWULVNH�DUWLNOHU�OHYHUHV�GLUHNWH�WLO�IRUKDQGOHU���

0DWLQJ�DY�G\U�IXJOHU�RJ�PDWUHVWHU�VRP�HWWHUODWHV�XWHQG¡UV�NDQ�WUHNNH�XW¡\�VRP�URWWHU�RJ�PXV�WLO�KXVHQH��
RJ�HU�GHUIRU�LNNH�WLOODWW��

����%<*1,1*60(66,*(�)25$1'5,1*(5���)$670217(5,1*(5�(7&��

'HW�VNDO�LNNH�JM¡UHV�E\JQLQJVPHVVLJH�IRUDQGULQJHU�VRP�EHU¡UHU�E UHQGH�VW¡WWHQGH�HOHPHQWHU��

'HW�Pn�V¡NHV�VW\UHJRGNMHQQHOVH�I¡U�PRQWHULQJ�DY�PDUNLVHU��SODWWHU��OHYHJJHU��H�O���'HUVRP�VOLNW�XWVW\U�
VNDO�PRQWHUHV��VNDO�W\SHU��IDUJHYDOJ�HWF��VDPRUGQHV�RJ�JRGNMHQQHV�'HW�HU�L�XWJDQJVSXQNWHW�LNNH�WLOODWW�n�
VHWWH�RSS�SDUDERODQWHQQHU��

,QQJODVVLQJ�DY�EDONRQJHU�HU�WLOODWW��IRUXWVDWW�DW�VWDQGDUGHQ�IRU�%DGHGDPPHQ�9HVW�I¡OJHV��3n�EDONRQJHU�
PHG�LQQJODVVLQJ�HU�GHW�LNNH�ORY�n�PRQWHUH�SHUPDQHQWH�DQRUGQLQJHU�IRU�n�KLQGUH�LQQV\Q��VRP�IRU�
HNVHPSHO�PDUNLVHU��ODPHOOHU�HOOHU�JDUGLQHU���

����3/,.7(5���0,6/,*+2/'�
+XVRUGHQVUHJOHQH�HU�WLO�IRU�n�KROGH�UR�RJ�RUGHQ�L�EROLJVDPHLHW��RJ�IRU�DW�DOOH�LQQHQ�IHOOHVVNDSHW�VNDO�WD�

KHQV\Q�WLO�KYHUDQGUH�RJ�WULYHV�GHU��5HJOHQH�VNDO�VnOHGHV�LNNH�OHJJH�XQ¡GLJH�SOLNWHU�Sn�VHNVMRQVHLHUQH��
1RHQ�SOLNWHU�HU�OLNHYHO�Q¡GYHQGLJH�IRU�n�VLNUH�HW�ERPLOM¡�VRP�GH�IOHVWH�YLO�Y UH�WLOIUHGV�PHG���

$OOH�EHERHUQH�Pn�GHUIRU�VHWWH�VHJ�LQQ�L���RJ�I¡OJH���KXVRUGHQVUHJOHQH��(YHQWXHOOH�NODJHU�Sn�RYHUWUHGHOVH�
DY�YHGWHNWHU�RJ�KXVRUGHQVUHJOHU�VNDO�VHQGHV�VNULIWOLJ�WLO�VW\UHW��

6WDYDQJHU����0DL�������6DPHLHW�9HUYHQ����



:HOFRPH�WR�9HUYHQ�����
�
$�JRRG�OLYLQJ�HQYLURQPHQW�GHSHQGV�RQ�WKH�UHVLGHQWV¶�DELOLW\�WR�JHW�RQ�ZLWK�HDFK�RWKHU�DQG�VKRZ�FRQVLGHUDWLRQ�DQG�UHVSHFW��7KHUHIRUH��LW�LV�QHFHVVDU\�WR�KDYH�VRPH�FRPPRQ�KRXVH�UXOHV��DQG�DV�D�VHUYLFH�WR�WKRVH�RI�RXU�UHVLGHQWV�WKDW�GR�QRW�IXOO\�XQGHUVWDQG�1RUZHJLDQ��ZH�KDYH�PDGH�D�WUDQVODWLRQ�RI�WKH�KRXVH�UXOHV�LQWR�(QJOLVK��3OHDVH�WDNH�D�IHZ�PLQXWHV�WR�UHDG�WKLV�VHFWLRQ��
����5HVSRQVLELOLW\����7KH�KRXVH�UXOHV�DSSO\�IRU�DOO�UHVLGHQWV�DQG�YLVLWRUV�LQ�9HUYHQ������(YHU\�RZQHU�LV�UHVSRQVLEOH�IRU�WKHLU�KRXVHKROG�PHPEHUV��YLVLWRUV�DQG�SRVVLEOH�VXEOHVVRUV��DQG�WKDW�WKH\�DUH�FRPSO\LQJ�ZLWK�WKH�UXOHV������6HFXULW\�±�ORFN�XS��7KH�MRLQW�RZQHUVKLS�DQG�FRRSHUDWLYH�KRXVLQJ��KHUHLQDIWHU�FDOOHG�MRLQW�RZQHUVKLS��LQ�9HUYHQ����PXVW�FRPSO\�ZLWK�7KH�1RUZHJLDQ�5HJXODWLRQV�RI�KHDOWK��VDIHW\�DQG�HQYLURQPHQW��+6(����,QWHUQDO�FRQWURO�LQ�WKH�MRLQW�RZQHUVKLS�PHDQV�WKDW�DQ�LQWHUQDO�FRQWURO�FRYHU�VKRXOG�EH�PDGH�FRQWDLQLQJ�LQIRUPDWLRQ�DERXW�WKH�SURSHUW\��GDQJHUV�SRVVLEOH�UHODWLQJ�WR�SOD\JURXQG��ILUH�SURWHFWLRQ��HO�VDIHW\��SROOXWLRQ�DQG�SRVVLEOH�HPSOR\HU¶V�OLDELOLW\��,W�VKRXOG�DOVR�FRQWDLQ�D�GLVWULEXWLRQ�RI�WDVNV�IRU�WKH�ERDUG�DQG�WLPH�OLPLWV�IRU�LPSOHPHQWLQJ�DFWLRQV�DQG�FRQWURO�RI�WKHVH���,Q�RUGHU�WR�LQFUHDVH�VHFXULW\�DOO�H[WHUQDO�GRRUV�WR�FRPPRQ�DUHDV�VKDOO�EH�ORFNHG��7KDW�DOVR�DSSOLHV�WR�WKH�GRRU�WR�UHVLGHQW¶V�RZQ�VKHG��(VFDSH�DQG�DUULYDO�URXWHV�PXVW�QRW�EH�EORFNHG�E\�HTXLSPHQW��ELF\FOHV�HWF������0DLQWHQDQFH�±�GDPDJH�±�REOLJDWLRQ�WR�UHSRUW��7KH�RZQHU�LV�UHVSRQVLEOH�IRU�SURSHU�PDLQWHQDQFH�DW�RZQ�FRVW�RI�KLV�KHUV�SURSHUW\��$YRLGLQJ�GDPDJH�E\�PRLVWXUH�RQ�GRRU�VLOO�DQG�ZLQGRZ�VLOO�LV�YHU\�LPSRUWDQW��'UDLQV�PXVW�EH�NHSW�RSHQ��&RPPRQ�FDEOHV�DQG�RWKHU�FRQVWUXFWLRQV�JRLQJ�WKURXJK�WKH�HQWLUH�EXLOGLQJ�PXVW�EH�PDLQWDLQHG�UHSODFHG�E\�WKH�MRLQW�RZQHUVKLS��$OO�FDEOHV�DQG�FRQVWUXFWLRQV�SODFHG�E\�WKH�RZQHU�RI�WKH�IODW��UHJDUGOHVV�RI�WKH�SODFLQJ��DUH�WR�EH�PDLQWDLQHG�E\�WKH�RZQHU�DW�RZQ�FRVW��7KH�ERDUG�RI�WKH�MRLQW�RZQHUVKLS�VKDOO�EH�LQIRUPHG�RI�GDPDJHV��GHIHFWV�RQ�FDEOHV�DQG�OHDNDJH������7KH�XVH�RI�WKH�DSDUWPHQW��.HHS�WKH�RXWOHW�YDOYH�LQ�WKH�NLWFKHQ��EDWKURRP�DQG�WRLOHW�RSHQ�WR�DYRLG�JURZWK�RI�FRQGHQVDWLRQ�PRXOG�IRUPDWLRQ���7KH�DSDUWPHQW�VKDOO�EH�VXIILFLHQW�KHDWHG�GXULQJ�DEVHQFH��PRYLQJ�HWF��LQ�WKH�FROG�VHDVRQ��GXH�WR�DYRLGDQFH�RI�IUHH]LQJ�LQ�ZDWHU�RXWOHWV�DQG�GUDLQV��7R�DYRLG�FORJJLQJ��GR�QRW�SXW�VDQLWDU\�WRZHO��QDSNLQV�RU�RWKHU�DUWLFOHV�LQ�WKH�WRLOHW��%H�FDUHIXO�WR�DYRLG�ILUH��
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	Hovedrapport
	Bad fra byggeår. 
Fliser på gulv og vegger. 
Malt himling med downlights. 
Dusjnisje. 
Innebygget badekar. 
Servant med underskap. 
Vegghengt toalett. 
Vannrør av ukjent type. 
Synlig avløpsrør av plast. 
Avtrekksventil. 
2 sluker. 
	Vaskerom/toalettrom fra byggeår. 
Fliser på gulv og vegger. 
Malt himling med downlights. 
Servant. 
Utslagsvask. 
Vegghengt toalett. 
Opplegg for vaskemaskin. 
Vannrør av ukjent type. 
Synlig avløpsrør av plast. 
Avtrekksventil. 
1 sluk. 
	Kjøkkeninnredning fra byggeår. 
Parkett på gulv. 
Fliser mellom skap. 
Malt himling. 
Profilerte fronter og laminat benkeplate. 
Ventilator i overskap. 
Synlig vannrør av kobber. 
Synlige avløpsrør av plast. 
	Parkett på gulv. 
Malte vegger og himlinger. 
Profilerte innerdører. 
Naturlig ventilasjon. 
	Etasjeskille av betong. 
Gulv mot grunn og etasjeskillere måles ved bruk av laser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet måles 2 rom i hver etasje (eventuelt kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. Følgende rom er målt: Stue og gang. 
	Vanninntaksrør i kobber. 
Avløpsrør av plast. 
Leilighetens stoppekran er plassert under kjøkkenbenk. 
Gasspeis i stuen. 
Leiligheten er tilknyttet felles fjernvarme (varmtvann). 
Vannbåren gulvvarme. 
	Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg. Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon. På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll. 

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: ikke relevant. 
Er det synlig tegn på termiske skader: nei 
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: nei 

Selgers opplysninger:
Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: Byggeår 
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: nei 
Forekommer det at sikringer løses ut: nei 
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: nei 
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: ja 
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: nei 
Fungerer hvitevarer som følger boligen: ja 

Sikringsskap med automatsikringer er plassert i entré. 
	Boligen har yttervegger i tre- og betongkonstruksjoner. 
Utvendige fasader av fasadeplater i metall. 
	Leiligheten har entrédør med brannklasse B30 og lydklasse db40. 
Vinduer og balkongdør med to-lags glass fra byggeår. 
	Balkong i betongkonstruksjon. 

Rekkverkshøyden er under 1,2 meter. Avvik fra dagens byggteknisk forskrift, grunnet balkonghøyde over 10 meter. 
	Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon. 
Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold:

Har boligen godkjent slukkeutstyr: ja. 

Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon: ja. 

Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner: nei. 

Oppfyller boligen krav til rømningsveier: ja. 
	Takhøyder er målt på tilfeldige steder i boligen. 
I stuen er takhøyden målt til 2,43 meter og på badet er takhøyden målt til 2,24 meter. 
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
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